
 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Quitéria do Maranhão-MA 
CNPJ: 07.376.031/0001-90 

 

 

PORTARIA Nº 031 /2023 

 

 
 

 

O presidente da Câmara de Vereadores de Santa Quitéria do Maranhão, O Sr. Joerbert Sousa 

no uso das atribuições legais, nos termos da lei orgânica do município de regimento interno. 

 

CONSIDERANDO O Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Quitéria do Estado 

do Maranhão, bem como a lei orgânica municipal e lei n° 483/2023 desta urbe. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar a Senhora VITORIA DE FATIMA LIMA RODRIGUES brasileira, solteira, 

servidora comissionada, Portador do RG n° 061883312017-0 e CPF n° 626.663.153.-98, nomeada 

na  portaria Nº 011, Para ser designada a Coordenadora do e-SIC.  

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em 

contrário. 

Gabinete da Presidência, Santa Quitéria do maranhão – 04 de maio de 2023. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se 

 

 

 

JOERBERT SOUSA 

Presidente 


		2023-05-04T17:52:06-0300
	JOERBERT SOUSA:64137066272
	I am the author of this document




